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Dzień I  czwartek 3 września godzina 00.00,  
Wyjazd z miejsca zbiórki. Przejazd do miejscowości TELCZ, wpisane na 
listę UNESCO, słynące z kolorowej renesansowej starówki i 
malowniczych kamieniczek z podcieniami. Główną atrakcją będzie 
zwiedzanie wnętrz Zamku w Telczu, jednej z najpiękniejszych rezydencji 
renesansowych w Czechach. Przeniesiemy się w czasie, odkrywając 
bogato zdobione sale, oryginalne meble i atmosferę dawnych czasów. To 
idealne miejsce na chwilę zachwytu i odkrycie niezwykłej historii!. Czas 
wolny na spacer po starym mieście. Przejazd do hotelu, obiadokolacja, 
nocleg 
Dzień II piatek  
Śniadanie. Przejazd do CZESKIEGO KRUMLOVA miasta wpisanego na 
Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Podczas wizyty przeniesiemy 
się wprost do epoki książąt i zamkowych opowieści. Spacer po 
klimatycznych, brukowanych uliczkach historycznego centrum, wpisanego 
na listę UNESCO, zachwyci każdego. Piękny widok na imponujący 
zamek, górujący nad miastem, który jest drugim co do wielkości 
kompleksem zamkowym w Czechach. To miejsce, które urzeka historią, 
architekturą i atmosferą dawnych czasów! Zwiedzanie Starego miasta 
m.in, spacer po ogrodach zamkowych. Czas wolny na kawę i zakupy. 
TABOR – urokliwe średniowieczne miasteczko. Labirynt 
średniowiecznych uliczek, monumentalne mury i fascynująca historia. 
Krótki spacer i czas wolny. Przejazd do hotelu ,obiadokolacja, nocleg. 
Dzień III sobota 
Śniadanie, Przejazd do bajkowego Zamku HLUBOKA nad Wełtawą. Mówi 
się o nim, ze jest to Kawałek Anglii Windsorów w sercu południowych 
Czech. Zrelaksować się można w pięknym ogrodzie przy Zamku. 
Następnie przejazd do CZESKICH BUDZIEJOWIC – urokliwego miasta 
położonego w południowych Czechach. Miasto słynie nie tylko z 
doskonałego piwa, ale także z pięknej starówki, zabytków i atmosfery, 
która zachwyca turystów z całej Europy. Zwiedzanie rozpoczniemy od 
głównego rynku –jednego z największych rynków w Czechach. Pośrodku 
placu znajduje się efektowna fontanna Samsona, otoczona barokowymi i 
renesansowymi kamienicami z arkadami. Zobaczymy także Czarną Wieżę 
oraz bogato zdobiony, barokowy Ratusz. Po zwiedzaniu czas wolny w 
centrum miasta, który można wykorzystać na wizytę w słynnym browarze, 
kawę lub obiad. 
Dzień IV niedziela 
Śniadanie, wykwaterowanie, 8.00 przejazd do OSTRAWY – zwiedzanie 
Centrum i Rynku ok 12.30- 14.00 , czas wolny, wyjazd w drogę powrotną 
w godzinach popołudniowych ok 15.00 (ok 530 km) - powrót ok 22-23.00 
 
UWAGI: 

1. W przypadku rezygnacji wpłacona zaliczka zostanie zwrócona 
dopiero po wpłaceniu zaliczki przez nowych uczestników wyjazdu 

2. Na bilety wstępu, opłaty klimatyczne city tax, lokalnych 
przewodników należy przeznaczyć dodatkowo 70 euro/płatne u 
pilota wycieczki 

3. Dla uprawnionych pracowników „PZL – Świdnik” S.A. istnieje 
możliwość refundacji 65 % kosztów przejazdu i 50% kosztów 
biletów z funduszu socjalnego. 
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Koszt wyjazdu wynosi: 
1350 zł/os. dla członków ZZIT 
z „PZL- Świdnik” (wg  zapisów 
Regulaminu) 
1550 zł/os. dla członków 
Klubu Seniora ZZIT i rodzin 
członków ZZIT 
Osoby spoza ZZIT  1650 zł/os.  
Zapisy tylko i wyłącznie wraz z 
wpłatą zaliczki w kwocie 500 zł, 
II rata płatna do 10 lipca  
Cena przy grupie 50 osob. 
obejmuje: 
-przejazd autokarem 
-ubezpieczenie KL i NNW 
standard 
-3 noclegi w hotelu/pensjonacie 
-3 x śniadania, 3 x obiadokolacja 
-opieka pilota 
-system tour guide 
 


